令和 4 年 5 月 9 日

公益社団法人 静岡県作業療法士会

 会員各位

    【重要】令和４年度 県士会総会招集のご通知

                     欠席者用    参加申込用

 拝啓 新緑の候、会員の皆様に於かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和４年度公益社団法人静岡県作業療法士会定時社員総会を下記のとおり開催いたします。

 今年度は、新型コロナウイルス感染対策に配慮しながら、会場の規模は縮小しオンラインでの配信も同時に行

うハイブリット方式での開催といたします。会員の皆様に於かれましては、来場またはオンラインでの参加を希

望される方は参加申し込み用 QRコードからお申し込みをお願いいたします。

 感染対策においては、県士会で定めている感染対策基準に基づいて実施します。

 当日欠席される場合は書面によって議決権の行使ができます。お手数ですが同封の総会書類をご確認のうえ、

「委任状・議決権行使書」の議案に対する賛否をご記入、署名の上、必ず 6 月 10 日（金曜日）までにご提出願

います。右上の欠席者用 QR コードから送信をお願いいたします。

敬具

記

【定時社員総会】

 １、開催日時  令和 4 年 6 月 11 日（土）10 時 00 分開始 12 時 00 分終了予定

２、会 場   レイアップ御幸町ビル

        〒420-0857 静岡市葵区御幸町 11-8 レイアップ御幸町ビル ７－D会議室

３、参集人数  感染状況により制限をさせていただく場合があります。

 ４、決議事項

    第 1 号議案 ＜令和 3 年度 会長活動報告・各部事業報告＞

    第 2 号議案 ＜令和 3 年度 会計報告・監査報告＞

    第 3 号議案 ＜賛助会員の会費変更＞

 ５、報告事項   ＜令和 4 年度 会長事業計画・各部事業計画＞

          ＜令和 4 年度 当初予算案＞

          ＜部員謝金導入＞

          ＜「協会員＝士会員」実現に向けた会員個人情報に関する覚書（改訂版）の締結＞

【「委任状・議決権行使書」の返信について】

１、提出先  公益社団法人静岡県作業療法士会 事務局

２、提出方法 メール：otshizuoka-jimukyoku@vesta.ocn.ne.jp ［画像（中サイズ）か PDF を添付］

＊件名は「委任状・議決権行使書」とする。

       FAX：054-266-6569 ＊送信状は不要。

       委任状・議決権行使書には署名が必要です。

３、提出期限  令和 4 年 6 月 10 日（金） 事務局必着

                     以上

mailto:otshizuoka-jimukyoku@vesta.ocn.ne.jp